PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 10/20
DISPENSA : nº 05/20
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
VENCEDOR:  NEOMIDA CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL-

LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 01.036.346/0001-2.

OBJETO: O instrumento contratual é contratação de empresa
especializada para prestação de Serviços técnicos de Consultoria
na Revisão e Implementação de Melhorias da Estrutura
Organizacional no Quadro do Magistério do Município de Arandu.
FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei
Federal 8.666/93.
Prefeitura Municipal de Arandu, 03 de Fevereiro de 2020.
Luiz Carlos da Costa